
Masłów dnia, 11.03.2022 r. 

Informacja dla Wykonawców nr 1 

 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuję co następuje: 

Pytanie 1: Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i 

unieszkodliwieniem?  

Odpowiedź: Z powodu trwania jeszcze naboru wniosków o dofinansowanie usunięcia i unieszkodliwienia wyrobów 

zawierających azbest  tut. urząd nie jest wstanie na dzień dzisiejszy określić ostatecznej ilości posesji objętej 

demontażem , transportem i unieszkodliwieniem a transportem i unieszkodliwieniem. 

Na dzień 11.03.2022r.  

Demontaż – 5 budynków 

Odbiór   - 34 posesje 

 

Pytanie 2: Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt falistych a 

ile płaskich? 

Odpowiedź: 

3 budynki  gospodarcze 

2 budynki mieszkalne 

płyty faliste azbestowo-cementowe 

 

Pytanie 3: W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich? 

Odpowiedź: Tylko płyty faliste azbestowo-cementowe 

W zapytaniu ofertowym zostały określone tylko szacunkowe ilości wyrobów zawierających azbest oraz informacja 

o  możliwości niezrealizowania całości powyższego zadania, bądź możliwość zwiększenia ilości zamówienia lub 

możliwość przesunięcia pomiędzy powyższymi pozycjami. 

 

Pytanie 4: Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z 

elewacji budynku lub wnętrza budynku? 

Odpowiedź: Tylko  z pokryć dachowych. 

 

Pytanie 5: Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty 

warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem? 

Odpowiedź: Brak przedmiotowych płyt. 

 

Pytanie 6:  Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, 

płaszcze, izolacje? 

Odpowiedź: Nie będą odbierane wymienione wyroby  zawierające azbest. 

 

Pytanie 7: Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po 

pożarze, uszkodzonych czy po wichurach? 

Odpowiedź: Po dokonaniu zgłoszenia do przez właściciela nieruchomości w wydziale Budownictwa Starostwa 

Powiatowego w Kielcach zamiaru usunięcia wyrobów zawierających azbest z budynku. W przedmiotowym 

zgłoszeniu właściciel nieruchomości określi zakres prac. 


